

## Til årsmøtet i Snøgg Fotball

### Kontrollkomiteens beretning for 2020

#### Kontrollkomiteens oppgaver og arbeid:

Kontrollkomiteens oppgaver etter NIFs lov § 21 er å føre tilsyn med Snøgg fotball sin økonomi.

Kontrollutvalget har følgende oppgaver:

Påse at idrettslagets virksomhet drives i samsvar med idrettslagets og overordnet organisasjonsledds regelverk og vedtak.

Ha et særlig fokus på at idrettslaget har forsvarlig forvaltning og økonomistyring, at dets midler benyttes i samsvar med lover, vedtak, bevilgninger og økonomiske rammer.

Forelegges alle forslag til vedtak som skal behandles på årsmøtet, og avgi en uttalelse til de saker som ligger innenfor sitt arbeidsområde.

Føre protokoll over sine møter, avgi en beretning til årsmøtet, og foreta regnskapsrevisjon, med mindre idrettslaget har engasjert revisor. I så fall skal utvalget minst ha et årlig møte med revisor, og kan ved behov engasjere revisor for å utføre de revisjonsoppgaver utvalget finner nødvendig.

Kontrollkomiteen har i perioden gjennomført følgende møter:

Ett møte der regnskapet er gjennomgått.

#### Kontrollkomiteens bemerkninger til regnskapet.

Vi har gjennomgått styrets forslag til regnskap, samt andre dokumenter komiteen har funnet det nødvendig å gjennomgå.

Kontrollkomiteen har følgende merknader til det forelagte regnskap:

Totalt driftsinntekter er dårligere enn budsjettet. Det som har sviktet er spesielt sponsorinntekter, men dette må sees i sammenheng med det spesielle året 2020 og Covid 19 situasjonen. Driftsåret har vært god styring på kostnadssiden, slik at det er oppnådd et bra resultat for klubben. Det er således kontroll på de økonomiske disposisjoner.

#### Kontrollkomiteens vurdering av Snøgg fotball sin finansielle stilling og drift.

Vår vurdering er således at Snøgg fotball har god kontroll på økonomistyring, forvaltning og drift. I et år med sen sesongstart - utfordrende drift på grunn av Covid 19 situasjonen har styret tilpasset driften under disse forhold.

Kontrollkomiteen anbefaler at årsmøtet godkjenner det fremlagte regnskapet, som det foreligger

Notodden 23.03.2021

Kontrollkomiteen Snøgg fotball

Tore Erik Skjold